
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН 
Глава 

муниципального образования 
Шебалинское сельское поселение 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ШАБАЛИН АЙМАК 
Шабалин jypx поселение 
муниципал тбзблмбнин 

Башчызы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 сентября 2021 г. с. Шебалино 

J ОН 

№ 37 -п 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса 

объекта адресации» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 
№ 136-Ф3, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 (ред. от 
28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими в 
силу с 09.01.2017), от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Шебалинское сельское поселение», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» 
(приложение). 
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой. 

(Iя-

Глава сельской администрации 
МО Шебалинское сельское ri осе л ей М.Н. Чичканов 

«яг 


